
 
 

 

У К Р А Ї Н А 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 16 вересня 2016 року                                                                             № 549 
 

Про депутатський запит групи 
депутатів Кіровоградської міської ради 
 

 Відповідно до статей 21, 22 Закону України „Про статус депутатів 
місцевих рад”, статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, розглянувши депутатський запит групи 
депутатів міської ради від 06.09.2016 № 364/7-дз-г, 
Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Підтримати депутатський запит групи депутатів міської ради  щодо 
вшанування пам'яті кіровоградського фотокореспондента Ковпака 
В.К.(додається). 
 2. Доручити відділу культури і туризму Кіровоградської міської ради 
в термін до 01.12.2016 відпрацювати та затвердити план заходів щодо 
відзначення 80-ти річчя видатного кіровоградського фотокореспондента 
Ковпака В.К. 
 3. Фінансовому управлінню Кіровоградської міської ради передбачити 
кошти в міському бюджеті на 2017 рік на заходи, пов'язані з відзначенням 
ювілею Ковпака В.К., а також на розробку та виготовлення пам'ятної дошки 
видатному земляку. 
 4. Доручити управлінню містобудування та архітектури визначитись 
з місцем для встановлення пам'ятної дошки, з урахуванням та погодженням зі 
Спілкою охорони пам'ятників історії та архітектури. 
 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань  архітектури, будівництва, реклами, регулювання 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 
з питань освіти, науки, культури, туризму, фізичної культури і спорту 
та молодіжної політики, заступників міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Грабенка О.В. та Дзюбу Н.Є. 
 
 
 
Міський голова                                                                          А.Райкович 


